UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

NÚCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA EM ANTROPOLOGIA - NPPA

ATA DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO 2013 DO MESTRADO EM
ANTROPOLOGIA

Aos 06 (seis) dias do mês de Fevereiro de 2013, reuniram-se na Sala da Secretaria do NPFA,
Cidade Universitária "Prof. José Aloísio de Campos", os membros da Comissão Examinadora,
formada pelos professores doutores Hippolyte Brice Sogbossi, (Presidente), Christine Jacquet
(13 examinadora) e Luiz Gustavo P. S. Correia (2° examinador), para comunicação do resultado
envolvendo todas as etapas, com pontuação, do processo seletivo para ingresso no Mestrado em
Antropologia no primeiro semestre de 2013,edital 02/2012, cuja lista definitiva é a que segue:

Descrição Prova escrita Entrevista Idioma Curriculo Média
Fabiana Santos Andrade 28,0 22,5 7,0 13,0 7,05
Jackeline Femandes da Cruz 28,0 21,9 3,0 8,0 6,09
Naylini Sobral Barbosa 32,0 24,0 7,0 3,0 6,60
Liana Matos Araújo 38,0 21,9 5,0 6,0 7,09
Ruth Paes Ribeiro 34,0 25,5 3,0 11,0 7,35
Sandreana de MeIo Silva 30,0 21,0 2,0 11,0 6,40
Carlos Eduardo Avila Casado de Lima 36,0 24,0 1,5 9,0 7,05

Não havendo mais nada a tratar, eu, prof.Dr. Hippolyte Brice Sogbossi, presidente da comissão,
lavrei a presente ata que foi assinada por mim.
São Cristóvão, Cidade Universitária "Prof. José Aloísio de Campos", 06 de Fevereiro
de 2013.

t\Of. D~. Hip !Brice Sogbossi
~PreSien~

Profa. Dra. Cbris ine Jacquet
Examinador

Prof. Dr. Luiz Gustavo P. S. Correia
Examinador

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

NúCLEO DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA EM ANTROPOLOGIA - NPPA

ATA DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO 2013 DO MESTRADO EM
ANTROPOLOGIA, EDITAL 02/2012

Aos 06 (seis) dias do mês de Fevereiro de 2013, reuniram-se na Sala da Secretaria do NPPA,
Cidade Universitária "Prof. José Aloísio de Campos", os membros da Comissão Examinadora,
formada pelos professores doutores Hippolyte Brice Sogbossi, (Presidente), Christine Jacquet
(Ia examinadora) e Luiz Gustavo P. S. Correia (2° examinador), para comunicar a classificação
geral do processo seletivo para ingresso no Mestrado em Antropologia no primeiro semestre de
2013, edital 02/2012, cuja lista definitiva é a que segue por ordem c1assificatória:

Classificação Nome Nota Final
1° Lugar Ruth Paes Ribeiro 7,35
2° Lugar Liana Matos Araújo 7,09
3° Lugar Carlos Eduardo Avila Casado de Lima 7,05
4° Lugar Fabiana Santos Andrade 7,05
5° Lugar Naylini Sobral Barbosa 6,60
6° Lugar Sandreana de MeIo Silva 6,40
7° Lugar Jackeline Femandes da Cruz 6,09

Não havendo mais nada a tratar, eu, prof.Dr. Hippolyte Brice Sogbossi, presidente da comissão,
lavrei a presente ata que foi assinada por mim.
São Cristóvão, Cidade Universitária "Prof. José Aloísio de Campos", 06 de Fevereiro
de2013.

P~. u-. .. ol!te Bri~sogtJSSi \esidente \ \
~'-: r

Profa. Dra. Christine J quet
Examinador

Prof. Dr. Luiz Gustavo P. S. Correia
examinador